
Dziennik Ustaw Nr 72 — 6325 — Poz. 464

 

Na podstawie art. 31 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycz-
nia 2004 r. — Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2007 r. Nr 223, poz. 1655, z późn. zm.2)) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Infrastruktury 
z dnia 2 września 2004 r. w sprawie szczegółowego za-
kresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji 
technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych 
oraz programu funkcjonalno-użytkowego (Dz. U. 
Nr 202, poz. 2072 oraz z 2005 r. Nr 75, poz. 664) po 
§ 19a dodaje się § 19b w brzmieniu:

„§ 19b.  Przepisu § 19 pkt 2 nie stosuje się do zamó-
wień publicznych na roboty budowlane doty-
czące inwestycji w zakresie dróg publicznych 
realizowanych na podstawie ustawy z dnia 
10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakre-
sie dróg publicznych (Dz. U. z 2008 r. Nr 193, 
poz. 1194 i Nr 199, poz. 1227 oraz z 2009 r. 
Nr 72, poz. 620) oraz inwestycji w zakresie 
lotnisk użytku publicznego realizowanych na 
podstawie ustawy z dnia 12 lutego 2009 r. 
o szczególnych zasadach przygotowania i re-
alizacji inwestycji w zakresie lotnisk użytku 
publicznego (Dz. U. Nr 42, poz. 340 i Nr 161, 
poz. 1281).”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
7 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Infrastruktury: C. Grabarczyk

464

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA INFRASTRUKTURY1)

z dnia 23 kwietnia 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej,  
specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego

1)  Minister Infrastruktury kieruje działem administracji rządo-
wej — budownictwo, gospodarka przestrzenna i mieszka-
niowa, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Preze-
sa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie 
szczegółowego zakresu działania Ministra Infrastruktury 
(Dz. U. Nr 216, poz. 1594).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 171, poz. 1058, Nr 220, 
poz. 1420 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 101, 
Nr 65, poz. 545, Nr 91, poz. 742, Nr 157, poz. 1241, Nr 206, 
poz. 1591, Nr 219, poz. 1706 i Nr 223, poz. 1778.




